

ราคาตามงานช่วงเหมมา

โครงการปรับปรุงความโดดเด่นบริเวณหน้าโรงเรียน ประจักษ์ปทุมระมาถน 2563

รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความโดดเด่นบริเวณหน้าโรงเรียน

ทางหลวงหมายเลข 2229 ตอนควนชุม 0100 ตอน เชียง - สว่าง คอน 1 ที่ กม. 21+105 (โรงเรียนบ้านโคกสว่าง)

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2563

ราคาประเมินที่เสนอ ณ เดือน ๑ ตุลาคม ๒๕๖๓

25.45

บาท/ลิตร

เดสท็อทการ

60 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ต้นทุน	ค่า ต่อหน่วย	สรุปต้นทุนต่อ ตารางเมตร																																																					
				Unit Cost	ราคารวม				Unit Cost	ราคารวม																																																				
1	งานติดตั้งขอบกระจกติดแผ่นยึทึบถึงกะลิตหนา 1.2 มม. แผ่นยึทึบเทอร์โมพลาสติก - ปลาย (Very High Intensity Grade (แบบยึทึบ)) พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ด้วยกันยึทึบ ยึทึบขอบและเครื่องหมายชนิดยึทึบ	19.73	ตร.ม.	4,486.70	88,522.64	1.3603	6,103.26	5,770.00	113,842.10																																																					
2	วัสดุโพลีเอสเตอร์	27.12	3	งานบานปิดตัววัสดุเคลือบผิวกระจกเพื่อลดการสิ้นไหม (Anti Sid)	70.00	ตร.ม.	886.00	62,020.00	1.3603	1,205.23	1,200.00	84,000.00	4	เสาปียองวาง เหนือหลัง ขนท <input type="checkbox"/> 4" x 4" x 3.2 มม.	67.00	ม.	402.23	26,949.39	1.3603	547.15	450.00	30,150.00	5	ตั้งอุโมง ฝาอะพริบหลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ขนาดเต็มพื้นขนาด 300 มม.	2.00	พื้น	25,400.00	50,800.00	1.3603	34,551.62	33,000.00	66,000.00	6	ชุดเบติงวางระติม	330.00	ตร.ม.	7.64	2,521.20	1.3603	10.39	10.00	3,300.00	7	THERMOPLASTIC PAINT	415.00	ตร.ม.	322.40	133,795.49	1.3603	438.56	399.00	165,585.00	รวมทั้งสิ้น					276,086.08				495,421.10
3	งานบานปิดตัววัสดุเคลือบผิวกระจกเพื่อลดการสิ้นไหม (Anti Sid)	70.00	ตร.ม.	886.00	62,020.00	1.3603	1,205.23	1,200.00	84,000.00																																																					
4	เสาปียองวาง เหนือหลัง ขนท <input type="checkbox"/> 4" x 4" x 3.2 มม.	67.00	ม.	402.23	26,949.39	1.3603	547.15	450.00	30,150.00																																																					
5	ตั้งอุโมง ฝาอะพริบหลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ขนาดเต็มพื้นขนาด 300 มม.	2.00	พื้น	25,400.00	50,800.00	1.3603	34,551.62	33,000.00	66,000.00																																																					
6	ชุดเบติงวางระติม	330.00	ตร.ม.	7.64	2,521.20	1.3603	10.39	10.00	3,300.00																																																					
7	THERMOPLASTIC PAINT	415.00	ตร.ม.	322.40	133,795.49	1.3603	438.56	399.00	165,585.00																																																					
รวมทั้งสิ้น					276,086.08				495,421.10																																																					

Factor F งานทาง (คอที่เงิน 6.00 % , เงินค่าน้ำยา 5% , เงินประกันผลงาน 10%)

ต้นทุน <=

F=

1.3603

คณะกรรมการเห็นควรกำหนดราคา

495,000.00

บาท

ปรับลด

421.10

รวมทั้งสิ้น

495,000.00

ลงชื่อ
(นายสุวิชัย จันทรัตน์)
ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ
(นายณานพ มะลิสุวรรณ)
นายกช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ
(นายคณเกียรติ นาคบุตร)
นายกช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาตามงานที่เสนอ

(นายมงคล แสนงษา)

ผอ.ชย.อุดรธานี 2 (หนองหาน)